SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
5.1. Sutarčiai taikomas 
kainos apskaičiavimo 
būdas

Fiksuoto įkainio kainodara

5.2. Pradinės Sutarties 
vertė ir Sutarties kaina, 
kai taikoma fiksuoto 
įkainio kainodara

5.2.1. Pradinės Sutarties vertė yra  21008,26 Eur, (dvidešimt vienas 
tūkstantis aštuoni eurai, 26 ct.) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau 
– PVM). 
PVM sudaro 4411,74 Eur (keturi tūkstančiai keturi šimtai vienuolika 
eurų, 74 ct.).
Sutarties kaina yra 25420,00 Eur (dvidešimt penki tūkstančiai keturi 
šimtai dvidešimt eurų, 00 ct.) su PVM. 
5.2.2. Pirkėjas perka Prekes pagal poreikį Sutartyje ar jos 1 priede 
nurodytais įkainiais, neviršijant jame nurodyto Prekių maksimalaus 
kiekio.
5.2.3. Prekių 1 (vieno) kg įkainiai nurodyti Sutarties 1 priede.
5.2.4. Sudarydamas šią Sutartį, Tiekėjas įvertina visas Prekių apimtis

[...]

Nutraukus  Sutartį  dėl  esminio  Sutarties  pažeidimo,  nustatyto 
Sutarties Specialiųjų sąlygų 12.2.1 – 12.2.12 punktuose, mokama 7 
(septynių) procentų dydžio bauda nuo Pradinės Sutarties vertės be 
PVM,  nurodytos  Specialiųjų  sąlygų  5.2  punkte  (1470,58  Eur 
(vienas tūkstantis keturi šimtai septyniasdešimt eurų, 58 ct.). 

tvarka
9.4. Tiekėjui taikoma 
bauda dėl esamų 
subtiekėjų ar specialistų 
pakeitimo / naujų 
subtiekėjų pasitelkimo 
nesilaikant Bendrosiose 
sąlygose nurodytos 
subtiekėjų ir (ar) 
specialistų keitimo 
tvarkos 

Netaikoma

9.5. Tiekėjui taikomos

[...]

intelektiniais veiklos 
rezultatais nesilaikymo

Netaikoma

9.10. Kitos netesybos Sutartį  nutraukus  Sutarties  Specialiųjų  sąlygų  12.2.13  -  12.2.15. 
punktuose  nurodytais  atvejais,  Šalių  iš  anksto  sutartų  minimalių 
nuostolių  dydis  yra  3151,24 Eur  (trys  tūkstančiai  vienas  šimtas  
penkiasdešimt vienas euras, 24 ct.) (15 (penkiolika) procentų nuo  
Sutarties Specialiųjų sąlygų 5.2 punkte nurodytos pradinės Sutarties  

vertės Eur be PVM ).
10. ESMINĖS SUTARTIES SĄLYGOS

10.1. Esminės Sutarties 
sąlygos

Netaikoma

10.2. Dideli arba 
nuolatiniai esminės